Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.01.2021 №A-1425

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Новогодняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Троицкая Ольга Юрьевна ДП-1425-62707 от 25.01.2021
6) Ефременкова Наталья Вячеславовна ДП-1425-65964 от 25.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Романов
Прохор

Русаева Мария
Михайловна Рождественская ночь 2 место ДП-1425-

62682

2 Разумная
Маргарита

Цыганкова
Ирина
Вадимовна

Зимнее настроение 3 место ДП-1425-
62775

3 Березина
Елизавета

Соловьева
Татьяна
Васильевна

Рождественский венок 3 место ДП-1425-
63451

4 Платов Иван
Красова
Светлана
Михайловна

Рождественский венок 3 место ДП-1425-
63452

5 Колосов
Михаил

Береснева
Ольга
Семёновна

Новый год в деревне 1 место ДП-1425-
63531

6
Климко
Виктория
Сергеевна

Гришечко
Алена
Васильевна

Рождественский венок 3 место ДП-1425-
63606

7 Тишкова Олеся
Климко
Августина
Владимировна

Шапочка для снеговика 2 место ДП-1425-
63607

8
Яночкина
Софья
Андреевна

Солодова
Антонина
Ивановна

Здравствуй, Новый год! 1 место ДП-1425-
63667

9 ФЕДУЛОВА
ЗЛАТА

БАГРЕЕВА
АННА
ЕВГЕНЬЕВНА

СИМВОЛ ГОДА 2 место ДП-1425-
63696

10 Кузьмин
Алексей

Боброва
Людмила
Викторовна

Новогодняя фантазия 3 место ДП-1425-
63711

11 Рябова Лиза
Камшилова
Ольга
Васильевна

Лесовички на катке. 1 место ДП-1425-
63834

12 Безунова
Вероника

Коновалова
Елена
Сергеевна

Снежинка 3 место ДП-1425-
63901

13
Волошина
Ангелина
Геннадьевна

Анохова
Галина
Николаевна.

Новогодняя Ёлочка и Белые Олени. 2 место ДП-1425-
63987

14 Мостовая
Анастасия

Нина
Викторовна
Волкова

Новогодний паровоз 1 место ДП-1425-
64006

15
Грудинин
Кирилл
Александрович

Шевцова
Марина
Владимировна

Новогодний котик 1 место ДП-1425-
64031

16 Храпылина
Полина

Крупинина Н.
А., Абрамович
В. В.

Новогодний венок 1 место ДП-1425-
64086

17 Ковалькова
Екатерина

Светлана
Павловна
Захарова

Новогодние часы 2 место ДП-1425-
64122

18
Костырин
Илья
Александрович

Мирошниченко
Елена
Николаевна

"В ожидании новогоднего чуда" 3 место ДП-1425-
64124

19 Галицкий
Роман

Никонова Вера
Викторовна Ёлочный шар 2 место ДП-1425-

64128

20 Хасанова
Самира

Гранже
Надежда
Владимирована

" Новогодний праздник " 1 место ДП-1425-
64145

21 Баранова
Полина

Зебзеева
Елена
Павловна

Снеговик 3 место ДП-1425-
64255

22 Граков
Ярослав

Буланкина
Надежда
Николаевна

Разноцветная снежинка 2 место ДП-1425-
64280

23 Штрунова
Ксения

Буланкина
Надежда
Николаевна

Мишка елочная игрушка 3 место ДП-1425-
64282

24 Иванчук
Андрей

Буланкина
Надежда
Николаевна

Чудесная звезда 3 место ДП-1425-
64283

25 Барахов
Сулустаан

Матюнина
Ольга
Владимировна

Новогодний ботинок -ночник 1 место ДП-1425-
64288

26 Антонова
Анастасия

Кириллина
Татьяна
Васильевна

Мой красивый снеговик 3 место ДП-1425-
64289

27
Порфирьев
Данил
Сергеевич.

Струнина
Юлия
Борисовна

"Бычок - символ 2021 года" 3 место ДП-1425-
64298

28 Аникина Люба Буйко Наталья
Владимировна Зима 3 место ДП-1425-

64319

29 Тимофеева
Софья

Буйко Наталья
Владимировна В ожидании Деда Мороза 3 место ДП-1425-

64320

30 Буханченко
Виктор

Данчук
Наталья
Фёдоровна

Праздник к нам приходит! 3 место ДП-1425-
64395

31 Морозова
Маргарита

Белянина
Елена
Ильинична

"Дед мороз торопится!" 2 место ДП-1425-
64414

32 Капустина
Марина

Малюжанцева
Ольга
Владимировна

Скоро Новый год 3 место ДП-1425-
64422

33 Кокин
Всеволод

Курносикова
Татьяна
Валерьевна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-1425-
64427

34 Бублик Ксения Ступак Лариса
Александровна Снеговик 2 место ДП-1425-

64438

35 Прокопов
Данила

Жукаускене
Светлана
Николаевна

"Сказочный шар" 2 место ДП-1425-
64494

36 Третьякова
Мария

Филимоненко
Елена
Терентьевна

Новогодний коллаж 1 место ДП-1425-
64509

37 Фомичев
Артем

Ивляева
Татьяна
Владимировна

Новогодний месяц 2 место ДП-1425-
64512

38 Головки
Сергей

Малясова
Светлана
Геннадьевна

Сказочный домик 1 место ДП-1425-
64514

39 Ситдиков
Тимур

Ситдикова
Галина
Андреевна

Рождественский фонарь 1 место ДП-1425-
64575

40 Морыкот
Ксения

Ситдикова
Галина
Андреевна

Рождественский фонарь 1 место ДП-1425-
64576

41 Лымарь Саша
Коломенцева
Наталья
Евгеньевна

Ёлочные игрушки 3 место ДП-1425-
64630

42 Дуплищева
Ева

Корж
Александра
Игоревна

Белка песенки поёт, да орешки всё
грызёт. 1 место ДП-1425-

64638

43 Игнатенко
Алина

Шикитова
Юлия
Андреевна

"Волшебный венок" 3 место ДП-1425-
64653

44 Воробьев Глеб
Чиговец
Алевтина
Юрьевна

Новогодний венок 3 место ДП-1425-
64732

45 Дьячкова
Альбина

Ильичева
Татьяна
Александровна

"Для близких и родных - душевного
тепла!" 2 место ДП-1425-

64736

46 Большакова
Алиса

Блашенкова
Елена Юрьевна Новогодний месяц 3 место ДП-1425-

64774

47 Шворина
Мария

Кучина Вера
Николаевна Волшебная звезда 3 место ДП-1425-

64776

48 Матафонова
Мария

Малюжанцева
Ольга
Владимировна

Домик снеговика 3 место ДП-1425-
64827

49 Сулаймонов
Фирдавси

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Друзья снеговики 2 место ДП-1425-
64902

50 Стрелова
Глафира

Стрелова
Наталья
Александровна

Елочная игрушка 3 место ДП-1425-
64950

51 Крутчинская
Милана

Попова
Татьяна
Леонидовна

"Новогоднее настроение" 2 место ДП-1425-
64957

52 Левицкая
Ульяна

Костомарова
Ольга
Николаевна

" Снегурочка" 3 место ДП-1425-
64985

53 Ашурова
Алина Захарова Е.А. "Домик снеговика" 3 место ДП-1425-

64999

54 Щербак
Маргарита Захарова Е.А. "Два веселых друга" 3 место ДП-1425-

65000

55 Есипович
Стефания Некрасова Е.В. "Чудо - дерево" 2 место ДП-1425-

65001

56 Ременец Арина
Пилокшина
Анна
Сергеевна

Зимняя сказка 3 место ДП-1425-
65002

57 Селенин
Тимофей

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"Новогодний снеговик" 3 место ДП-1425-
65026

58 Черничкин
Дмитрий

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"С новым годом!" 3 место ДП-1425-
65032

59 Глушакова
Мария

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"Зимняя сказка" 2 место ДП-1425-
65058

60 Фёдоров
Ярослав

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"С новым годом!" 3 место ДП-1425-
65067

61 Смирнов
Алексей

Данильченко
Елена
Ивановна

"Зимушка-зима" 2 место ДП-1425-
65070

62 Скачков Алиса
Садовникова
Анна
Викторовна

"Новогоднее настроение" 1 место ДП-1425-
65074

63 Ефимов
Григорий

Горшкова
Ольга
Александровна

Прогулка динозаврика 1 место ДП-1425-
65147

64 Ожередов
Михаил

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"Снеговички" 2 место ДП-1425-
65258

65 Кротких
Виктория

Данильченко
Елена
Ивановна

"Новогодняя ёлочка" 2 место ДП-1425-
65260

66 Гащенко Миша
Горбачёва
Екатерина
Валерьевна

Очаровательный олененок 1 место ДП-1425-
65267

67 Лазукова
Софья

Гарифуллина
Анна
Григорьевна

"Зимний дворец" 2 место ДП-1425-
65281

68 Кожемякина
Кристина

Башаримова
Татьяна
Витальевна

символ уходящего года "веселые
мышата" 1 место ДП-1425-

65298

69 Манухина
Анастасия

Мохнаткина
Лилия
Александровна

Добрый Дедушка Мороз 3 место ДП-1425-
65323

70 Захарова Аня Буйко Наталья
Владимировна "Серебряное копытце" 2 место ДП-1425-

65325

71 Таранова
Полина

Будник Ольга
Петровна Новогодняя открытка 2 место ДП-1425-

65420

72 Евдокимова
Аиша

Шепелина
Ирина
Петровна

Снеговик 3 место ДП-1425-
65442

73 Качанова
Аделина

Агафонова
Анна
Михайловна

В ожидании чуда 3 место ДП-1425-
65450

74 Кудряшов
Марк

Муравьева
Елена
Геннадьевна

"Елочка - красавица" 2 место ДП-1425-
65453

75 Белоусова
Вика

Муравьева
Елена
Геннадьевна

"Нарядная елка" 3 место ДП-1425-
65455

76 коллективная
работа

Крылова
Марина
Васильевна

Зима в нашем дворе 3 место ДП-1425-
65466

77 Хабибуллин
Аяз

Ярхомова
Лилия
Замировна

Символ года 1 место ДП-1425-
65472

78 Готовченков
Ярослав

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Новогодняя елка 3 место ДП-1425-
65508

79 Журавлёва
Мария

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Моё пластилиновое чудо" 3 место ДП-1425-
65513

80 Манухина
Василиса

Когина Елена
Андреевна Елочка - зеленая иголочка 3 место ДП-1425-

65521

81 Рулёва
Анастасия

Рулёва
Людмила
Юрьевна

Красавица Ёлочка 2 место ДП-1425-
65548

82 Баев Илья Светлана
Чиган новогодняя игрушка 2 место ДП-1425-

65568

83 Звержинский
Семён

Буйко Наталья
Владимировна "Новогодняя игрушка" 3 место ДП-1425-

65580

84 Хейнсоо
Андрей

Караульных
Вера
Анатольевна

"Новогодний котик" 3 место ДП-1425-
65581

85 Косырькова
Василиса

Малявина
Наталья
Алексеевна

"Елочка из фетра" 2 место ДП-1425-
65586

86 Агапов Кирилл
Сантимирова
Алия
Рафисовна

"Подарок для Деда Мороза" 2 место ДП-1425-
65648

87
Бекманов
Иван
Степанович

Иванова
Ираида
Вячеславовна

Дракоша 1 место ДП-1425-
65654

88 Филкова
Вероника

Карнаухова
Наталия
Владимировна

Новогодняя ёлочка 2 место ДП-1425-
65667

89 Ложкина
Елизавета

Калинина
Оксана
Александровна

Новогодние конфеты для ёлочки 3 место ДП-1425-
65684

90 Баталова
Виктория

Шулятьева
Елена
Валентиновна

Корзинка для подарков 3 место ДП-1425-
65689

91 Семья
Матвейчук Евы

Чиботарь
Анастасия
Владимировна

"Новогодний клокол" 3 место ДП-1425-
65701

92 Средняя
группа

Мукофова
Татьяна
Георгиевна

Зимняя прогулка 2 место ДП-1425-
65710

93 Курина Яна Исраилова
Зара Аптиевна Весёлый Дед Мороз 3 место ДП-1425-

65713

94 Силаева Юлия
Тепчикова
Оксана
Александровна

Дом снеговичка 3 место ДП-1425-
65726

95 Старцева
Арина

Ничковская
Наталья
Геннадьевна

Лесная красавица 3 место ДП-1425-
65730

96 Дробот Алиса
Федорова
Кристина
Александровна

Яркая елочка 3 место ДП-1425-
65749

97 Моос
Анастасия

Федорова
Кристина
Александровна

Елка в подарок 3 место ДП-1425-
65752

98 Ерошенко
Саша

Яковенко
Елена
Борисовна

Лесная сказка 3 место ДП-1425-
65767

99 Бендера
Маргарита

Наталья
Викторовна
Вишнивецкая

Шарик 2 место ДП-1425-
65784

100 Москалец
Маша

Морозова
Анджелика
Васильевна

"Дед Мороз под ёлочкой" 3 место ДП-1425-
65806

101 Соболевский
Ярослав

Беляева
Светлана
Витальевна

" Наша нарядная елка" 1 место ДП-1425-
65811

102 Дегтярев
Кирилл

Каштанова
Ольга
Анатольевна

"Новогодняя сказка" 2 место ДП-1425-
65813

103 Верстунина
Аделина

Каштанова
Ольга
Анатольевна

"Дед мороз на ёлке" 3 место ДП-1425-
65817

104 Мязина Ульяна
Каштанова
Ольга
Анатольевна

"Рождественский венок" 3 место ДП-1425-
65818

105 Илатовская
Екатерина

Полозова
Ирина
Николаевна

" Талисман года" 2 место ДП-1425-
65856

106 Жантуреева
Каусар

Алтымышева
Лунара
Карыбековна

Мастерская Деда Мороза 1 место ДП-1425-
65886

107 Шачкова
Маргарита

Подрейко
Ирина
Викторовна

Волшебник Нового года 1 место ДП-1425-
65890

108 Шачкова
София

Белянкова
Елена
Викторовна

Очаровательный пингвинёнок -
Милашка! 1 место ДП-1425-

65891

109
Чистякова
Ольга
Сергеевна

Верещагина
Светлана
Сергеевна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-1425-
65898

110
Грунина
Варвара
Николаевна

Плетнева
Наталия
Александровна

Маска Жар-птицы 2 место ДП-1425-
65900

111 Конышева
София

Аникина
Светлана
Николаевна

Весёлые друзья 3 место ДП-1425-
65915

112 Емец Сергей
Старкова
Татьяна
Владимировна

Снеговичок у ёлочки 2 место ДП-1425-
65956

113
Ковалёва
Екатерина
Андреевна

Матвеенко
Галина
Павловна

Чудо домик для Деда Мороза 1 место ДП-1425-
65959

114 Титов Алексей.
Ефременкова
Светлана
Леонидовна

Символ года. 2 место ДП-1425-
65966

115 Измалков
Тимур

Петухова
Евгения
Александровна

Снеговик и елочка 1 место ДП-1425-
66028

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов